
Newcastle Everton

Саб 18:30 1604 фудбал

Саб 17:00 1605 фудбал

- 1,73B. Dortmund Bayern MünchenСаб 18:30 1609 фудбал

1,95

1,88
2,572,10
2,37

3,70

1,64
1,87

-

2,06

1,92
1,89 2,95

2,52 1,65
18:30 1614 1,63фудбал Partizan OFK Beograd

2,85
-2,06

3,00-

-

Саб 18:00 1611 фудбал

1,89 -

2,291,89

1,84

3,30

2,26

-
-

2,09

-

- 1,73
1,86

1,63
-

1,92

1,40

-

1,58

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Саб

Саб 13:30 1602
Саб 15:00 1610

15:30Саб

15:30

фудбал

фудбал

1,44

Спорт

фудбал

1,94

B. Leverkusen Mainz

3+ 2+ 2+ 3+

-

3,00 -1,92

-

-
1,79 2,65
2,05

-

Саб 19:00 1606 фудбал

2 &Т2 1 &

1,44

-

-

2,42
-1,65

Т1

3,35 -

-
-

1,86

-1,68 -

1,74
1,63 1,96
2,12

фудбал 1,79 -Werder Bremen Heidenheim

Саб

фудбал

фудбал

Саб

Саб

фудбал

21:00 1613

20:45
20:45

Саб 21:45 1615 фудбал

1608Саб

1607

-

2,42 -

-

-

3,20

-
-

2,65 -

-

1,95 -

3,15

2,111,45

2,85

2,14

2,27
3,35

2,07 -

2,34
1,55

2,25-

-

2,15 -

1,89 2,42- 1,73
2,47- 1,71

-
1,40

-
1,55

-

- 2,52

1616
1612

1,58
-

1,84
1,94

-
Real Oviedo

1,50 - 1,52 1,96фудбал

Саб 16:00 1601
Саб 16:00 1603

фудбал

Bournemouth Sunderland
Como Lecce

Liverpool West Ham Utd
Rennes Toulouse
Verona Napoli

Leeds Utd Manchester City

Atl. Madrid
Boca Juniors Gimnasia de Mendoza

Angers
Inter Genoa

Anderlecht Oud Heverlee

Monaco

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


