

# СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Спорт			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Саб	13:30	1602	фудбал	Bournemouth	Sunderland	1,94	-	1,89	2,29	1,92	-	3,00	-
Саб	15:00	1610	фудбал	Como	Lecce	1,44	-	2,12	3,30	1,68	-	2,42	-
Саб	15:30	1607	фудбал	Werder Bremen	Heidenheim	1,79	-	1,63	1,96	1,65	-	2,42	-
Саб	15:30	1608	фудбал	B. Leverkusen	Mainz	1,84	-	1,73	2,09	1,74	-	2,65	-
Саб	16:00	1601	фудбал	Newcastle	Everton	1,89	-	1,86	2,26	1,86	-	2,85	-
Саб	16:00	1603	фудбал	Liverpool	West Ham Utd	1,50	-	1,52	1,96	1,44	-	1,95	-
Саб	17:00	1605	фудбал	Rennes	Toulouse	2,15	-	1,92	2,27	2,07	-	3,35	-
Саб	18:00	1611	фудбал	Verona	Napoli	-	1,71	2,47	3,35	-	2,05	-	3,15
Саб	18:30	1604	фудбал	Leeds Utd	Manchester City	-	1,73	1,89	2,42	-	1,79	-	2,65
Саб	18:30	1609	фудбал	B. Dortmund	Bayern München	-	1,73	1,40	1,63	-	1,45	-	2,11
Саб	18:30	1614	фудбал	Partizan	OFK Beograd	1,63	-	1,64	2,06	1,58	-	2,25	-
Саб	19:00	1606	фудбал	Monaco	Angers	1,55	-	1,87	2,52	1,65	-	2,34	-
Саб	20:45	1612	фудбал	Inter	Genoa	1,40	-	1,89	2,95	1,55	-	2,14	-
Саб	20:45	1616	фудбал	Anderlecht	Oud Heverlee	1,84	-	1,92	2,37	1,88	-	2,85	-
Саб	21:00	1613	фудбал	Real Oviedo	Atl. Madrid	-	1,94	2,10	2,57	-	2,06	-	3,20
Саб	21:45	1615	фудбал	Boca Juniors	Gimnasia de Mendoza	1,58	-	2,52	3,70	1,95	-	3,00	-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда